dopMa CBe,eHUM O BbIMOJIHEHHbIX OLL,EHLWLUKOM oTuyeTax 3a Il ksapTan 2016 roaa.
Mo3uuusa CBepeHun
daMunmn, MM, oT4ECTBO Wpy6 CtaHncnaB AnekceeBmy

HomMmep B peecTpe uneHos POO 008913

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

21.02.2014
POO
Home I0p. L0 OOBEeKT Ol eHKHM,

P P t haTa " Bup,

oTyeTa 3aKJsloumBLLEee HanpaBJsieHue .

cocCTaBJIeHMA onpepenseMon
06 AOroBop Ha KBasimcbuKaLMoOHHOro

oTyeTa CTOMMOCTH
OoueHKe npoBepeHne OLeHKH aTTecraTta
74-16 000 "NMokc" 06.04.2016 3eM. y4acToK pbIHOYHaA
75-16 000 "NMokc" 06.04.2016 3eM. y4acToK pPbIHOYHasA
76-16 000 "NMokc" 06.04.2016 3eM. y4acToK PbIHOYHaA
77-16 000 "Jliokc" 06.04.2016 3eM. y4acToOK pbIHOYHaA
78-16 000 "Jokc" 07.04.2016 XKUJI0N A,0M pbIHOYHasA
79-16 000 "Jmokc" 12.04.2016 aBTOMObOUNB pblHOYHas
80-16 000 "NMokc" 12.04.2016 3eM. y4acToK PbIHOYHaA
81-16 000 "Jliokc" 12.04.2016 3eM. y4acToOK pbIHOYHaA
82-16 000 "NMokc" 12.04.2016 3eM. y4acToK pbIHOYHasA
83-16 000 "NMokc" 12.04.2016 3eM. y4acToK pPbIHOYHasA
84-16 000 "NMokc" 12.04.2016 3eM. y4acToK pPbIHOYHaA
85-16 000 "Jlrokc" 12.04.2016 3eM. y4acTOK pbIHOYHaA
86-16 000 "Nokc" 18.04.2016 3eM. y4acToK pbIHOYHasA
87-16 000 "Jmokc" 18.04.2016 aBTOMObGUNB pblHOYHas
88-16 000 "NMokc" 18.04.2016 3eM. y4acToK PbIHOYHaA



89-16

90-16

91-16

92-16

93-16

94-16

95-16

96-16

97-16

98-16

99-16

100-16

101-16

102-16

103-16

104-16

105-16

106-16

107-16

108-16

109-16

110-16

111-16

112-16

00O "Jliokc"

000 "Jliokc"

000 "Jlokc"

000 "Jlokc"

00O "Jliokc"

000 "Jliokc"

000 "Jlokc"

000 "Jliokc"

00O "Jliokc"

000 "Jlokc"

000 "Jliokc"

000 "Jlokc"

00O "Jliokc"

00O "Jliokc"

000 "Jliokc"

000 "Jlokc"

00O "Jliokc"

00O "Jlokc"

000 "Jlokc"

000 "Jlokc"

00O "Jliokc"

00O "Jliokc"

000 "Jlokc"

000 "Jlokc"

21.04.2016

22.04.2016

22.04.2016

26.04.2016

10.05.2016

17.05.2016

19.05.2016

19.05.2016

19.05.2016

24.05.2016

24.05.2016

24.05.2016

27.05.2016

27.05.2016

31.05.2016

31.05.2016

31.05.2016

31.05.2016

31.05.2016

31.05.2016

01.06.2016

01.06.2016

05.06.2016

09.06.2016

3[aHue C 3.y.

3eM. y4acToK

XKUJ0N A,0M

aBTOMOOUIb

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOWIIb

3€M. Y4acCTOK

3eM. y4acCTOK

3eM. y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

rapax

aBTOMOOWUIIb

AoM

aBTOMObOUIIb

OOM

3eM. y4acToK

3eM. y4acToK

3€M. y4acCTOK

34aHune C 3.y.

nomMmewleHmne

3eM. y4acToK

3eM. y4acCToOK

aBTOMOOUIb

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



113-16

114-16

115-15

116-16

117-16

118-16

119-16

120-16

121-16

122-16

123-16

124-16

125-16

126-16

127-16

128-16

129-16

130-16

131-16

132-16

94-16

95-16

96-16

97-16

00O "Jliokc"

000 "Jliokc"

000 "Jlokc"

000 "Jlokc"

00O "Jliokc"

000 "Jliokc"

000 "Jlokc"

000 "Jliokc"

00O "Jliokc"

000 "Jlokc"

000 "Jliokc"

000 "Jlokc"

00O "Jliokc"

00O "Jliokc"

000 "Jliokc"

000 "Jlokc"

00O "Jliokc"

00O "Jlokc"

000 "Jlokc"

000 "Jlokc"

000"TeoKapTCTtpon"

000"TeoKapTCTtpon"

000"TeoKapTtCTpon"

000"TeoKapTCTtpon"

09.06.2016

14.06.2016

15.06.2016

18.03.2016

15.06.2016

15.06.2016

15.06.2016

15.06.2016

17.06.2016

22.06.2016

22.06.2016

22.06.2016

22.06.2016

22.06.2016

22.06.2016

22.06.2016

23.06.2016

28.06.2016

28.06.2016

29.06.2016

08.04.2016

11.04.2016

13.04.2016

13.04.2016

rapax

OOM

aBTOMOOUIIb

rapax

3eM. y4acToK

3eM. y4acToK

3€M. Y4acCTOK

3eM. y4acCTOK

rapax

3eM. y4acToK

3€M. Yy4acCTOK

3eM. y4acCTOK

3eM. y4acToK

3eM. y4acToK

3€M. Y4acCTOK

3eM. y4acCTOK

3AaHune

aBTOMOOWIIb

rapax

30aHne

3eM. y4acToK

3eM. y4acToK

aBTOMOOUIIb

aBTOMOOUIb

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



98-16

99-16

100-16

101-16

102-16

103-16

104-16

105-16

106-16

107-16

108-16

109-16

110-16

111-16

112-16

113-16

114-16

115-16

116-16

117-16

118-16

119-16

120-16

121-16

000"TeoKapTCTtpon"

000"TeoKapTtCTtpon"

000"TeoKapTCTtpon"

0O00'"TeoKapTCTtpon"

000"TeoKapTCTtpon"

000"TeoKapTtCTtpon"

0O00"TeoKapTCtpon"

000"TeoKapTCTtpon"

000"TeoKapTCTtpon"

000"TeoKapTtCTtpon"

000"TeoKapTCTpon"

000"TeoKapTCTtpon"

000"TeoKapTCTtpon"

000"TeoKapTCTtpon"

000"TeoKapTCTpon"

000"TeoKapTCTtpon"

000"TeoKapTCTtpon"

000"TeoKapTtCTtpon"

000"TeoKapTtCTpon"

000"TeoKapTCTtpon"

000"TeoKapTCTtpon"

000"TeoKapTCTtpon"

000"TeoKapTtCTpon"

000"TeoKapTCTtpon"

13.04.2016

15.04.2016

15.04.2016

15.04.2016

15.04.2016

18.04.2016

18.04.2016

18.04.2016

18.04.2016

19.04.2016

20.04.2016

21.04.2016

22.04.2016

27.04.2016

27.04.2016

28.04.2016

05.05.2016

06.05.2016

10.05.2016

10.05.2016

10.05.2016

10.05.2016

11.05.2016

11.05.2016

nomMmewieHmne

3eM. y4acToK

nomMmewieHmne

3eM. y4acCTOK

3eM. y4acToK

3eM. y4acToK

3€M. Y4acCTOK

3eM. y4acCTOK

3eM. y4acToK

3eM. y4acToK

3€M. Yy4acCTOK

3eM. y4acCTOK

3eM. y4acToK

3eM. y4acToK

XKUJI0N O,0M

3eM. y4acCTOK

3eM. y4acToK

XKWUIon oom

3€M. y4acCTOK

3eM. y4acCTOK

3eM. y4acToK

3eM. y4acToK

3eM. y4acCToOK

3eM. y4acCTOK

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



122-16

123-16

124-16

125-16

126-16

127-16

128-16

129-16

130-16

131-16

132-16

133-16

134-16

135-16

136-16

137-16

138-16

139-16

140-16

141-16

142-16

143-16

144-16

145-16

000"TeoKapTCTtpon"

000"TeoKapTtCTtpon"

000"TeoKapTCTtpon"

0O00'"TeoKapTCTtpon"

000"TeoKapTCTtpon"

000"TeoKapTtCTtpon"

0O00"TeoKapTCtpon"

000"TeoKapTCTtpon"

000"TeoKapTCTtpon"

000"TeoKapTtCTtpon"

000"TeoKapTCTpon"

000"TeoKapTCTtpon"

000"TeoKapTCTtpon"

000"TeoKapTCTtpon"

000"TeoKapTCTpon"

000"TeoKapTCTtpon"

000"TeoKapTCTtpon"

000"TeoKapTtCTtpon"

000"TeoKapTtCTpon"

000"TeoKapTCTtpon"

000"TeoKapTCTtpon"

000"TeoKapTCTtpon"

000"TeoKapTtCTpon"

000"TeoKapTCTtpon"

12.05.2016

12.05.2016

13.05.2016

16.05.2016

16.05.2016

16.05.2016

16.05.2016

17.05.2016

17.05.2016

19.05.2016

19.05.2016

19.05.2016

19.05.2016

26.05.2016

26.05.2016

27.05.2016

27.05.2016

06.06.2016

07.06.2016

07.06.2016

08.06.2016

08.06.2016

08.06.2016

09.06.2016

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOUNb

3€M. Yy4acCTOK

3eM. y4acCTOK

3eM. y4acToK

3eM. y4acToK

3€M. Y4acCTOK

aBTOMOOWUIIb

rnomMmewleHune

3eM. y4acToK

3€M. Yy4acCTOK

3eM. y4acCTOK

3eM. y4acToK

3eM. y4acToK

3€M. Y4acCTOK

3eM. y4acCTOK

3eM. y4acToK

3eM. y4acToK

3€M. y4acCTOK

3eM. y4acCTOK

3eM. y4acToK

3eM. y4acToK

3eM. y4acCToOK

3eM. y4acCTOK

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



146-16

147-16

148-16

149-16

150-16

151-16

152-16

153-16

154-16

155-16

156-16

157-16

158-16

159-16

160-16

161-16

162-16

163-16

164-16

000"TeoKapTCTtpon"

000"TeoKapTtCTtpon"

000"TeoKapTCTtpon"

0O00'"TeoKapTCTtpon"

000"TeoKapTCTtpon"

000"TeoKapTtCTtpon"

0O00"TeoKapTCtpon"

000"TeoKapTCTtpon"

000"TeoKapTCTtpon"

000"TeoKapTtCTtpon"

000"TeoKapTCTpon"

000"TeoKapTCTtpon"

000"TeoKapTCTtpon"

000"TeoKapTCTtpon"

000"TeoKapTCTpon"

000"TeoKapTCTtpon"

000"TeoKapTCTtpon"

000"TeoKapTtCTtpon"

000"TeoKapTtCTpon"

10.06.2016

10.06.2016

16.06.2016

17.06.2016

17.06.2016

17.06.2016

17.06.2016

17.06.2016

17.06.2016

17.06.2016

21.06.2016

21.06.2016

21.06.2016

21.06.2016

21.06.2016

23.06.2016

24.06.2016

29.06.2016

30.06.2016

3eM. y4acToK

rnoMeLLeHmne

XKUJ0N A,0M

3eM. y4acCTOK

3eM. y4acToK

3eM. y4acToK

3€M. Y4acCTOK

3eM. y4acCTOK

3eM. y4acToK

3eM. y4acToK

3€M. Yy4acCTOK

3eM. y4acCTOK

3eM. y4acToK

3eM. y4acToK

3€M. Y4acCTOK

XKUJI0N A,0M

3eM. y4acToK

XKWUIon oom

3€M. y4acCTOK

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



