Форма св	едений о выполненных ог	ценщиком отчета	іх за II квартал 2016 года.							
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Шруб Станислав Алексеевич  008913  21.02.2014								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						74-16	000 "Люкс"	06.04.2016	зем. участок	рыночная
75-16	000 "Люкс"	06.04.2016	зем. участок	рыночная						
76-16	000 "Люкс"	06.04.2016	зем. участок	рыночная						
77-16	000 "Люкс"	06.04.2016	зем. участок	рыночная						
78-16	000 "Люкс"	07.04.2016	жилой дом	рыночная						
79-16	000 "Люкс"	12.04.2016	автомобиль	рыночная						
80-16	000 "Люкс"	12.04.2016	зем. участок	рыночная						
81-16	000 "Люкс"	12.04.2016	зем. участок	рыночная						
82-16	000 "Люкс"	12.04.2016	зем. участок	рыночная						
83-16	000 "Люкс"	12.04.2016	зем. участок	рыночная						
84-16	000 "Люкс"	12.04.2016	зем. участок	рыночная						
85-16	000 "Люкс"	12.04.2016	зем. участок	рыночная						
86-16	000 "Люкс"	18.04.2016	зем. участок	рыночная						
87-16	000 "Люкс"	18.04.2016	автомобиль	рыночная						
88-16	000 "Люкс"	18.04.2016	зем. участок	рыночная						

89-16	000 "Люкс"	21.04.2016	здание с з.у.	рыночная
90-16	000 "Люкс"	22.04.2016	зем. участок	рыночная
91-16	000 "Люкс"	22.04.2016	жилой дом	рыночная
92-16	000 "Люкс"	26.04.2016	автомобиль	рыночная
93-16	000 "Люкс"	10.05.2016	автомобиль	рыночная
94-16	000 "Люкс"	17.05.2016	автомобиль	рыночная
95-16	000 "Люкс"	19.05.2016	зем. участок	рыночная
96-16	000 "Люкс"	19.05.2016	зем. участок	рыночная
97-16	000 "Люкс"	19.05.2016	зем. участок	рыночная
98-16	000 "Люкс"	24.05.2016	квартира	рыночная
99-16	000 "Люкс"	24.05.2016	квартира	рыночная
100-16	000 "Люкс"	24.05.2016	гараж	рыночная
101-16	000 "Люкс"	27.05.2016	автомобиль	рыночная
102-16	000 "Люкс"	27.05.2016	дом	рыночная
103-16	000 "Люкс"	31.05.2016	автомобиль	рыночная
104-16	000 "Люкс"	31.05.2016	дом	рыночная
105-16	000 "Люкс"	31.05.2016	зем. участок	рыночная
106-16	ООО "Люкс"	31.05.2016	зем. участок	рыночная
107-16	ООО "Люкс"	31.05.2016	зем. участок	рыночная
108-16	ООО "Люкс"	31.05.2016	здание с з.у.	рыночная
109-16	ООО "Люкс"	01.06.2016	помещение	рыночная
110-16	ООО "Люкс"	01.06.2016	зем. участок	рыночная
111-16	000 "Люкс"	05.06.2016	зем. участок	рыночная
112-16	000 "Люкс"	09.06.2016	автомобиль	рыночная

113-16	000 "Люкс"	09.06.2016	гараж	рыночная
114-16	000 "Люкс"	14.06.2016	дом	рыночная
115-15	000 "Люкс"	15.06.2016	автомобиль	рыночная
116-16	000 "Люкс"	18.03.2016	гараж	рыночная
117-16	000 "Люкс"	15.06.2016	зем. участок	рыночная
118-16	000 "Люкс"	15.06.2016	зем. участок	рыночная
119-16	000 "Люкс"	15.06.2016	зем. участок	рыночная
120-16	000 "Люкс"	15.06.2016	зем. участок	рыночная
121-16	ООО "Люкс"	17.06.2016	гараж	рыночная
122-16	ООО "Люкс"	22.06.2016	зем. участок	рыночная
123-16	000 "Люкс"	22.06.2016	зем. участок	рыночная
124-16	000 "Люкс"	22.06.2016	зем. участок	рыночная
125-16	000 "Люкс"	22.06.2016	зем. участок	рыночная
126-16	000 "Люкс"	22.06.2016	зем. участок	рыночная
127-16	000 "Люкс"	22.06.2016	зем. участок	рыночная
128-16	000 "Люкс"	22.06.2016	зем. участок	рыночная
129-16	000 "Люкс"	23.06.2016	здание	рыночная
130-16	000 "Люкс"	28.06.2016	автомобиль	рыночная
131-16	000 "Люкс"	28.06.2016	гараж	рыночная
132-16	000 "Люкс"	29.06.2016	здание	рыночная
94-16	ООО"ГеоКартСтрой"	08.04.2016	зем. участок	рыночная
95-16	ООО"ГеоКартСтрой"	11.04.2016	зем. участок	рыночная
96-16	ООО"ГеоКартСтрой"	13.04.2016	автомобиль	рыночная
97-16	ООО"ГеоКартСтрой"	13.04.2016	автомобиль	рыночная

98-16	ООО"ГеоКартСтрой"	13.04.2016	помещение	рыночная
99-16	ООО"ГеоКартСтрой"	15.04.2016	зем. участок	рыночная
100-16	ООО"ГеоКартСтрой"	15.04.2016	помещение	рыночная
101-16	ООО"ГеоКартСтрой"	15.04.2016	зем. участок	рыночная
102-16	ООО"ГеоКартСтрой"	15.04.2016	зем. участок	рыночная
103-16	ООО"ГеоКартСтрой"	18.04.2016	зем. участок	рыночная
104-16	ООО"ГеоКартСтрой"	18.04.2016	зем. участок	рыночная
105-16	ООО"ГеоКартСтрой"	18.04.2016	зем. участок	рыночная
106-16	ООО"ГеоКартСтрой"	18.04.2016	зем. участок	рыночная
107-16	ООО"ГеоКартСтрой"	19.04.2016	зем. участок	рыночная
108-16	ООО"ГеоКартСтрой"	20.04.2016	зем. участок	рыночная
109-16	ООО"ГеоКартСтрой"	21.04.2016	зем. участок	рыночная
110-16	ООО"ГеоКартСтрой"	22.04.2016	зем. участок	рыночная
111-16	ООО"ГеоКартСтрой"	27.04.2016	зем. участок	рыночная
112-16	ООО"ГеоКартСтрой"	27.04.2016	жилой дом	рыночная
113-16	ООО"ГеоКартСтрой"	28.04.2016	зем. участок	рыночная
114-16	ООО"ГеоКартСтрой"	05.05.2016	зем. участок	рыночная
115-16	ООО"ГеоКартСтрой"	06.05.2016	жилой дом	рыночная
116-16	ООО"ГеоКартСтрой"	10.05.2016	зем. участок	рыночная
117-16	ООО"ГеоКартСтрой"	10.05.2016	зем. участок	рыночная
118-16	ООО"ГеоКартСтрой"	10.05.2016	зем. участок	рыночная
119-16	ООО"ГеоКартСтрой"	10.05.2016	зем. участок	рыночная
120-16	ООО"ГеоКартСтрой"	11.05.2016	зем. участок	рыночная
121-16	ООО"ГеоКартСтрой"	11.05.2016	зем. участок	рыночная

122-16	ООО"ГеоКартСтрой"	12.05.2016	автомобиль	рыночная
123-16	ООО"ГеоКартСтрой"	12.05.2016	автомобиль	рыночная
124-16	ООО"ГеоКартСтрой"	13.05.2016	зем. участок	рыночная
125-16	ООО"ГеоКартСтрой"	16.05.2016	зем. участок	рыночная
126-16	ООО"ГеоКартСтрой"	16.05.2016	зем. участок	рыночная
127-16	ООО"ГеоКартСтрой"	16.05.2016	зем. участок	рыночная
128-16	ООО"ГеоКартСтрой"	16.05.2016	зем. участок	рыночная
129-16	ООО"ГеоКартСтрой"	17.05.2016	автомобиль	рыночная
130-16	ООО"ГеоКартСтрой"	17.05.2016	помещение	рыночная
131-16	ООО"ГеоКартСтрой"	19.05.2016	зем. участок	рыночная
132-16	ООО"ГеоКартСтрой"	19.05.2016	зем. участок	рыночная
133-16	ООО"ГеоКартСтрой"	19.05.2016	зем. участок	рыночная
134-16	ООО"ГеоКартСтрой"	19.05.2016	зем. участок	рыночная
135-16	ООО"ГеоКартСтрой"	26.05.2016	зем. участок	рыночная
136-16	ООО"ГеоКартСтрой"	26.05.2016	зем. участок	рыночная
137-16	ООО"ГеоКартСтрой"	27.05.2016	зем. участок	рыночная
138-16	ООО"ГеоКартСтрой"	27.05.2016	зем. участок	рыночная
139-16	ООО"ГеоКартСтрой"	06.06.2016	зем. участок	рыночная
140-16	ООО"ГеоКартСтрой"	07.06.2016	зем. участок	рыночная
141-16	ООО"ГеоКартСтрой"	07.06.2016	зем. участок	рыночная
142-16	ООО"ГеоКартСтрой"	08.06.2016	зем. участок	рыночная
143-16	ООО"ГеоКартСтрой"	08.06.2016	зем. участок	рыночная
144-16	ООО"ГеоКартСтрой"	08.06.2016	зем. участок	рыночная
145-16	ООО"ГеоКартСтрой"	09.06.2016	зем. участок	рыночная

146-16	ООО"ГеоКартСтрой"	10.06.2016	зем. участок	рыночная
147-16	ООО"ГеоКартСтрой"	10.06.2016	помещение	рыночная
148-16	ООО"ГеоКартСтрой"	16.06.2016	жилой дом	рыночная
149-16	ООО"ГеоКартСтрой"	17.06.2016	зем. участок	рыночная
150-16	ООО"ГеоКартСтрой"	17.06.2016	зем. участок	рыночная
151-16	ООО"ГеоКартСтрой"	17.06.2016	зем. участок	рыночная
152-16	ООО"ГеоКартСтрой"	17.06.2016	зем. участок	рыночная
153-16	ООО"ГеоКартСтрой"	17.06.2016	зем. участок	рыночная
154-16	ООО"ГеоКартСтрой"	17.06.2016	зем. участок	рыночная
155-16	ООО"ГеоКартСтрой"	17.06.2016	зем. участок	рыночная
156-16	ООО"ГеоКартСтрой"	21.06.2016	зем. участок	рыночная
157-16	ООО"ГеоКартСтрой"	21.06.2016	зем. участок	рыночная
158-16	ООО"ГеоКартСтрой"	21.06.2016	зем. участок	рыночная
159-16	ООО"ГеоКартСтрой"	21.06.2016	зем. участок	рыночная
160-16	ООО"ГеоКартСтрой"	21.06.2016	зем. участок	рыночная
161-16	ООО"ГеоКартСтрой"	23.06.2016	жилой дом	рыночная
162-16	ООО"ГеоКартСтрой"	24.06.2016	зем. участок	рыночная
163-16	ООО"ГеоКартСтрой"	29.06.2016	жилой дом	рыночная
164-16	ООО"ГеоКартСтрой"	30.06.2016	зем. участок	рыночная